
;@.

.õ% @U :g
Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Ciências Físicas e Matemáticas

Fine: (48) 3721-9406 - Fax: (48) 3721-9688
Florianópolis - Santa Catarina

http://www.cfm.ufsc.br

CON rO CH ÇH 0

O PROFESSOR NILTON DA SILVA BRANCO, DIRETOR, EM EXERCÍCIO,
DO CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
RESOLVE

CONA'O(:H.R os Senhores Conselheiros para a 2j! reunião extraordinária, do 'Conselho
da Unidade, a realizar-se no dia 19/02/2020 (quarta-feira), às 14:30h (quatorze horas e
trinta minutos) na sala de reuniões do CFM (C-05), com a seguinte pauta:

ORDEM DO DIA

1) Proa. ne 23080.007751/2020-61 Recurso interposto pelo candidato CHRISTIAN WITTEE
LOPES de impugnação da banca examinadora para o campo de conhecimento: Química
Inorgânica. Relatora: Cons. lolanda da Cruz Vieira;

2) Processos de Progressão Funcional;

3) Assuntos gerais

Florianópolis, 1 7 de fevereiro de 2020

Prof. Nilton da Salva Branco
Diretor, em exercício, do CFM

Portaria ng 2861/2016/GR


